UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-QLCN
V/v báo cáo kết quả sơ kết thực

hiện Nghị quyết số 147-NQ/TU

ngày 15/7/2021 về phát triển

công nghiệp tỉnh Bắc Giang giai
đoạn 2021-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng; Tài nguyên và

Môi trường; Lao động, Thương binh và Xã hội; Thông

tin và Truyền thông; Giao thông vận tải; Khoa học và

Công nghệ; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Ngoại

vụ; Nội vụ; Y tế; Giáo dục và Đào tạo.

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1053/UBND-TH ngày 13/3/2023 của UBND tỉnh

về việc sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp; theo

đó, Sở Công Thương được giao chủ trì đánh giá, kiểm điểm việc thực hiện Nghị

quyết số 147-NQ/TU ngày 15/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về phát

triển công nghiệp tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030.

Để có thông tin, số liệu xây dựng báo cáo, Sở Công Thương đề nghị các cơ

quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tại Nghị quyết số 147-NQ/TU

ngày 15/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về phát triển công nghiệp tỉnh

Bắc Giang giai đoạn 2021-2030 và Kế hoạch 395/KH-UBND ngày 19/8/2021 của

UBND tỉnh Bắc Giang về triển khai thực hiện Nghị quyết số 147-NQ/TU, thực

hiện báo cáo kết quả theo đề cương đính kèm (Số liệu báo cáo lấy từ năm 2021

đến ước hết tháng 6/2023).

 Báo cáo của các cơ quan xin gửi về Sở Công Thương trước ngày

25/4/2023 để tổng hợp, tham mưu xây dựng báo cáo theo quy định. Mọi thông tin

chi tiết liên hệ đồng chí: Thân Thị Huệ, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghiệp,

Sở Công Thương Bắc Giang; Điện thoại: 0916.744.483.

Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai, thực hiện./.

2

(Gửi kèm Đề cương Báo cáo, Nghị quyết số 147-NQ/TU ngày 15/7/2021

của Tỉnh ủy về phát triển công nghiệp tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030; Kế

hoạch 395/KH-UBND ngày 19/8/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về triển khai

thực hiện Nghị quyết số 147-NQ/TU ngày 15/7/2021 của Tỉnh ủy về phát triển

công nghiệp tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2030).

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở: GĐ, PGĐ (đ/c Phương);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_sct@bacgiang.gov.vn
	2023-04-12T16:01:07+0700

		2023-04-12T16:12:21+0700

		2023-04-12T16:12:35+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-12T16:13:02+0700